
Contacto

Teléfono 915821618
Fax 915821805
Correo Electrónico dcet.licitaciones@policia.es

Dirección Postal

Julián González Segador, 2
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Z23TE024/V20 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-11-2023 a
las 13:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

División Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía)
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D

Objeto del Contrato: adquisición de equipos de radiocomunicaciones móviles para proyecto de
colaboración con gambia

Valor estimado del contrato 2.264 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.739,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.264 EUR.

Clasificación CPV
32500000 - Equipo y material para telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
Del 10/08/2023 al 31/12/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

SUCOEL, S.L.
NIF B80261084
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE SECTOR LITERATOS, 23 - 7 DR
(28760) madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.264 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.739,44 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yf%2BWwzTFdtI%2 Bk2oCbDosIw%3D%3D

ID 0000012059981 |  2023-000878309 | Thu, 23 Nov 2023 13:10:48:509 CET 170074128294030786UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yf%2BWwzTFdtI%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

